
LIGNE LAB007 NOAILHAC - VALDURENQUE - LAGARRIGUE - LABRUGUIÈRE

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

LAGARRIGUE

MAIRIE 0 : 07 2

STADE 07:22

PONT CARRAL 07:24

LA POUZENCARIÉ 07:25

RAUCOULES

BREL 07:30

COMMERCES 07:32

CHAYNES 07:35

GABARROU -

GENÊTS -
07:42

COLLÈGE MONTAGNE NOIRE 07:45

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- --M-- LM-JV

• Correspondance à Labruguière centre avec la ligne TAG

12:05 12:05 17:05
COLL GE MONTAGNE NOIREÈ 12:15 12:15 17:10

- 12:28 -

GABARROU - 12:29 -

CHAYNES 12:32 - 17:27

COMMERCES 12:35 - 17:30

BREL 12:36 - 17:31

RAUCOULES - 12:39 -

AUTAN - 12:40 -
12:41 - 17:36

PONT CARRAL 12:44 - 17:39

STADE 12:46 - 17:41

MAIRIE 12:48 - 17:43

PAYRIN-AUGMONTEL

LMMJV

-
-
-
-

07:26

07:32
07:33
07:42
07:45

LM-JV

NOAILHAC

VALDURENQUE

LABRUGUIÈRE

AUTAN 07:25

GENÊTS

LA POUZENCARIÉ

LABRUGUIÈRE

LAGARRIGUE

VALDURENQUE

PAYRIN-AUGMONTEL

NOAILHAC

17:05
17:10
17:23
1 : 47 2

-
-
-

17:34
17:35

-
-
-
-

= correspondanceC

CIMETIÈRE

-
-

07:29 -

-
-
-

TRANSPORTS SCOLAIRES
20 -2023 24

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

-
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 1
9 

m
ai

 2
02

3

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

AVÉROUS - Collège Saint-Dominique

AVÉROUS - Collège Saint-Dominique



!

LABRUGUIÈRE

Mairie

Stade

Pont Carral

La Pouzencarié

AutanRaucoules

Brel

Commerces
Genêts

Gabarrou

Avérous

Collège Montagne Noire

LIGNE LAB007 NOAILHAC - VALDURENQUE - LAGARRIGUE - LABRUGUIÈRE

LAGARRIGUE

VALDURENQUE

PAYRIN-AUGMONTEL

NOAILHAC

= correspondanceC

!

Cime!ère
Chaynes

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Collège Saint-DominiqueCollège Saint-Dominique


